MPOTOKO/JI

3acefjaHnA XHOpPW WKONLHOIO 3Tana BCEPOCCUICKONW ONMMNNAAbl LKObHNKOB
MBOY [fertesckaa COLU

(HanmeHoBaHVe 06pa3oBaTe/IbHOM opraHu3auum)

ropos (paioH) MunnepoBCKNin

27.09.2024 .
®.1.0.
(nonHocTbH0)
Mpeacepatens xiopn  3o03ynsa anvHa
AneKkcaHapoBHa
LLleBuoBa puHa
AneKkcaHapoBHa
[MnoTHMKOBa HaTtanbs
AKoBNneBHa
CunpopeHkKo MHHa
AnekcaHApOBHa
lNnoTHMKoOBa JTlroamMnna
BnagnmuposHa
Ne ®.1.0. yyacTHUKa [Jata OB3
n/ (nonHOCTBIO) POXAEHNA
n
1  XenemeHauk VBaH 10.08.2013
AHppeeBny
2  OneH4yeHko Bacunuca 16.06.2013
AHpApeeBHa
3 TlonosateHko Banepusa 04.07.2014
HwunkonaesHa
4  BcexcBAaTCKuiA 10.03.2012

Knacc

MecTo paboThl

MBOY [ertesckaa COLI

O6pasoBatenbHoe
yupexzaeHue

MBOY [erteBckas
couwl
MBOY [erteBckas
couwl
MBOY [lerteBckas
couwl
MBOY [erteBckas

MpeaMeT aHrMUNCKNIA A3bIK

JOo/mMKHOCTb

3aM. AupekTopa no YBP

yunTeNb aHrNNUIACKOro
f3blKa U NMTepaTypbl
YyUnTeNb aHTNIACKOTO
f3blKa U NMTepaTypbl
yuuTenb

yumnTesnb
Kog OO PesynbTar
(6ann)
293 18
293 19
293 19
293 15

YyeHas cTeneHb

Tun gunnoma

YH4aCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK



10

1

12

13

14

Casenuii MiBaHOBMY
KonbinioBa TaTbAHa
PycnaHoBHa
["acnapaH OnaHa
["eBOprueBHa
XenemeHguk
BukTopus
HwnkonaesBHa
MwuTpodaHoB”
Hagexxpa PomaHOBHa
Mo3srosoii PomaH
AH[peeBnY
OneHyeHKO Bukrtopusa
denopoBHa

Monsak AnnHa
AnekcaHApoBHa
BaHAypuH JTuHap
Hwnkonaesny
Opnos VBaH
AnekcaHApoBMY
["acnapaH HBapTuK
["eBOpruegHa

26.06.2012 6
08.10.2009 9
16.11.2009 9
08.09. 2009 9
19.08.2008 10
05.03.2008 10
19.05.2008 10
05.01.2008 11
06.03.2008 11
21.03.2008 11
3osyna IN.A.
A LWesuoBa N.A.

MnotHukoBa H.A
CwnpopeHko V.A.
MnotHukKoBa J1.B.

couwl
MBOY [ertesckas
couwl
MBOY [lertesckas
coul
MBOY [lerteBckas
couwl

MBOY [lertesckas
couwl
MBOY [lerteBckas
couwl
MBOY [lerteBckas
couwl
MBOY [lerteBckas
cou
MBOY [lertesckas
cou
MBOY [lerteBckas
coul
MBOY [lerteBckas
cou

293

293

293

293

293

293

293

293

293

293

21

14

17

22

17

18

28

18

22

30

YYaCTHUK

YHaCTHUK

YYaCTHUK

YyYaCTHUK

YYaCTHUK

YHaCTHUK

YHaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YHaCTHUK



